
Id: MBGITZUKYRBWLKLHABEHSEGLG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/48/2011
RADA GMINY KARNIEWO

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody stanowią kwotę 15.365.542,95 zł z tego : 

a) dochody bieżące w kwocie 13.065.172,95 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.300.370,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 15.243.064,95 zł z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie 12.690.890,95 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 2.552.174,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala  się  dotacje  udzielone  z budżetu  gminy  podmiotom  należącym  do  sektora  finansów  publicznych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Krystyna Jackowska



Id: MBGITZUKYRBWLKLHABEHSEGLG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uzasadnienie  do  Uchwały  Nr  XI/48/2011  Rady  Gminy  Karniewo  z dnia  28.11.2011  r.  Plan  dochodów  zostaje 
zwiększony  o 15.000,00  zł  –  wpływy  z podatku  od  środków  transportowych.  Plan  wydatków  łącznie  zostaje 
zwiększony również o 15.000,00 zł. Większość zmian w planie wydatków wynika z bieżącej realizacji budżetu tj. 
przeniesień  między  rozdziałami  i paragrafami.  Zwiększeniu  ulegają  wydatki  majątkowe  –  łącznie  o kwotę 
47.600,00  zł  tj.  wydatki  na  zakupy  inwestycyjne w dz.600  rozdz.60016  –  o 5.000,00  zł  oraz  dotacja  celowa  na 
realizację  inwestycji  dla  Gminnego  Ośrodka  Kultury  –  42.600,00  zł  w dz.921  rozdz.92109.  Wydatki  bieżące 
w wyniku przeniesień zmniejszają się łącznie o 32.600,00 zł, tj. o dotacje zadania bieżące. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/48/2011 z dnia 28 listopada 2011 r.
Załącznik 1 dochody
Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI/48/2011 z dnia 28 listopada 2011 r.
Załącznik 2 wydatki
Zalacznik2.xls

Załącznik nr 2a do Uchwały Nr XI/48/2011 z dnia 28 listopada 2011 r.
Załącznik nr 2a do Uchwały Nr XI
Zalacznik2a.docx

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XI/48/2011 z dnia 28 listopada 2011 r.
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XI
Zalacznik3.docx


doc1

		Zmiany w planie dochodów

																														w złotych

				Dział		Rozdział		§				Nazwa						Plan przed zmianą				Zmniejszenie		Zwiększenie		Plan po zmianach 
(5+6+7)

				1		2		3				4						5				6		7		8

				bieżące

				756								Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem						2 619 498,00				0,00		15 000,00		2 634 498,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

						75616						Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych						1 115 420,00				0,00		15 000,00		1 130 420,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

								0340				Podatek od środków transportowych						35 000,00				0,00		15 000,00		50 000,00

				bieżące												razem:		13 050 172,95				0,00		15 000,00		13 065 172,95

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

				majątkowe

				majątkowe												razem:		2 300 370,00				0,00		0,00		2 300 370,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						2 250 370,00				0,00		0,00		2 250 370,00

				Ogółem:														15 350 542,95				0,00		15 000,00		15 365 542,95

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						2 250 370,00				0,00		0,00		2 250 370,00

				(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

																												Strona 1 z 1

																								Przewodniczący Rady Gminy

																								Beata Krystyna Jackowska



&RZałącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/48/2011 Rady Gminy Karniewo z dnia 28 XI 2011r.







doc1

		Zmiany w planie wydatków

				Dział				Rozdział		§								Plan				Z tego

																						Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																										inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																								wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																												na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																										wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

				1				2		3								5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

				600						Transport i łączność						przed zmianą		2 770 094,00				579 176,00		579 176,00		5 000,00		574 176,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2 190 918,00		2 190 918,00		2 009 718,00				0,00

																zmniejszenie		-10 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-10 000,00		-10 000,00		-10 000,00				0,00

																zwiększenie		15 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		15 000,00		15 000,00		10 000,00				0,00

																po zmianach		2 775 094,00				579 176,00		579 176,00		5 000,00		574 176,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2 195 918,00		2 195 918,00		2 009 718,00				0,00

								60016		Drogi publiczne gminne						przed zmianą		2 720 094,00				579 176,00		579 176,00		5 000,00		574 176,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2 140 918,00		2 140 918,00		2 009 718,00				0,00

																zmniejszenie		-10 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-10 000,00		-10 000,00		-10 000,00				0,00

																zwiększenie		15 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		15 000,00		15 000,00		10 000,00				0,00

																po zmianach		2 725 094,00				579 176,00		579 176,00		5 000,00		574 176,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2 145 918,00		2 145 918,00		2 009 718,00				0,00

										6057		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				przed zmianą		1 621 461,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1 621 461,00		1 621 461,00		1 621 461,00				0,00

																zmniejszenie		-10 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-10 000,00		-10 000,00		-10 000,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		1 611 461,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1 611 461,00		1 611 461,00		1 611 461,00				0,00

										6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				przed zmianą		388 257,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		388 257,00		388 257,00		388 257,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		10 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		10 000,00		10 000,00		10 000,00				0,00

																po zmianach		398 257,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		398 257,00		398 257,00		398 257,00				0,00

										6060		Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych				przed zmianą		5 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		5 000,00		5 000,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		5 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		5 000,00		5 000,00		0,00				0,00

																po zmianach		10 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		10 000,00		10 000,00		0,00				0,00

				700						Gospodarka mieszkaniowa						przed zmianą		16 700,00				16 700,00		16 700,00		700,00		16 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-500,00				-500,00		-500,00		0,00		-500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		500,00				500,00		500,00		0,00		500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		16 700,00				16 700,00		16 700,00		700,00		16 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								70005		Gospodarka gruntami i nieruchomościami						przed zmianą		16 700,00				16 700,00		16 700,00		700,00		16 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-500,00				-500,00		-500,00		0,00		-500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		500,00				500,00		500,00		0,00		500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		16 700,00				16 700,00		16 700,00		700,00		16 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia				przed zmianą		7 000,00				7 000,00		7 000,00		0,00		7 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-500,00				-500,00		-500,00		0,00		-500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		6 500,00				6 500,00		6 500,00		0,00		6 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4260		Zakup energii				przed zmianą		2 800,00				2 800,00		2 800,00		0,00		2 800,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		500,00				500,00		500,00		0,00		500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		3 300,00				3 300,00		3 300,00		0,00		3 300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				750						Administracja publiczna						przed zmianą		1 431 814,00				1 371 134,00		1 263 919,00		962 519,00		301 400,00		0,00		107 215,00		0,00		0,00		0,00		60 680,00		60 680,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-2 000,00				-2 000,00		-2 000,00		-2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		2 000,00				2 000,00		2 000,00		0,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		1 431 814,00				1 371 134,00		1 263 919,00		960 519,00		303 400,00		0,00		107 215,00		0,00		0,00		0,00		60 680,00		60 680,00		0,00				0,00

								75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)						przed zmianą		1 197 720,00				1 192 720,00		1 192 720,00		907 320,00		285 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		5 000,00		5 000,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-2 000,00				-2 000,00		-2 000,00		-2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		2 000,00				2 000,00		2 000,00		0,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		1 197 720,00				1 192 720,00		1 192 720,00		905 320,00		287 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		5 000,00		5 000,00		0,00				0,00

																																														Strona 1 z 6

				Dział				Rozdział		§								Plan				Z tego

																						Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																										inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																								wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																												na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																										wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

				1				2		3								5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

										4120		Składki na Fundusz Pracy				przed zmianą		19 700,00				19 700,00		19 700,00		19 700,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-2 000,00				-2 000,00		-2 000,00		-2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		17 700,00				17 700,00		17 700,00		17 700,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia				przed zmianą		99 080,00				99 080,00		99 080,00		0,00		99 080,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		2 000,00				2 000,00		2 000,00		0,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		101 080,00				101 080,00		101 080,00		0,00		101 080,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				801						Oświata i wychowanie						przed zmianą		5 903 141,13				5 896 991,13		5 675 306,13		4 334 944,00		1 340 362,13		0,00		221 685,00		0,00		0,00		0,00		6 150,00		6 150,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-45 165,00				-45 165,00		-45 165,00		-16 220,00		-28 945,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		45 165,00				45 165,00		41 165,00		250,00		40 915,00		0,00		4 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		5 903 141,13				5 896 991,13		5 671 306,13		4 318 974,00		1 352 332,13		0,00		225 685,00		0,00		0,00		0,00		6 150,00		6 150,00		0,00				0,00

								80101		Szkoły podstawowe						przed zmianą		2 880 453,00				2 880 453,00		2 753 146,00		2 367 424,00		385 722,00		0,00		127 307,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-12 645,00				-12 645,00		-12 645,00		0,00		-12 645,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		16 645,00				16 645,00		16 645,00		250,00		16 395,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		2 884 453,00				2 884 453,00		2 757 146,00		2 367 674,00		389 472,00		0,00		127 307,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4170		Wynagrodzenia bezosobowe				przed zmianą		20 840,00				20 840,00		20 840,00		20 840,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		250,00				250,00		250,00		250,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		21 090,00				21 090,00		21 090,00		21 090,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia				przed zmianą		140 944,00				140 944,00		140 944,00		0,00		140 944,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		3 845,00				3 845,00		3 845,00		0,00		3 845,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		144 789,00				144 789,00		144 789,00		0,00		144 789,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4240		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek				przed zmianą		18 463,00				18 463,00		18 463,00		0,00		18 463,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-6 000,00				-6 000,00		-6 000,00		0,00		-6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		12 463,00				12 463,00		12 463,00		0,00		12 463,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4270		Zakup usług remontowych				przed zmianą		13 000,00				13 000,00		13 000,00		0,00		13 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		11 825,00				11 825,00		11 825,00		0,00		11 825,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		24 825,00				24 825,00		24 825,00		0,00		24 825,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4280		Zakup usług zdrowotnych				przed zmianą		1 500,00				1 500,00		1 500,00		0,00		1 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-300,00				-300,00		-300,00		0,00		-300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		1 200,00				1 200,00		1 200,00		0,00		1 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4300		Zakup usług pozostałych				przed zmianą		29 100,00				29 100,00		29 100,00		0,00		29 100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-2 000,00				-2 000,00		-2 000,00		0,00		-2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		27 100,00				27 100,00		27 100,00		0,00		27 100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4350		Zakup usług dostępu do sieci Internet				przed zmianą		2 000,00				2 000,00		2 000,00		0,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		225,00				225,00		225,00		0,00		225,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		2 225,00				2 225,00		2 225,00		0,00		2 225,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4360		Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej				przed zmianą		400,00				400,00		400,00		0,00		400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		100,00				100,00		100,00		0,00		100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		500,00				500,00		500,00		0,00		500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																																														Strona 2 z 6

				Dział				Rozdział		§								Plan				Z tego

																						Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																										inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																								wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																												na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																										wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

				1				2		3								5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

										4370		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.				przed zmianą		7 400,00				7 400,00		7 400,00		0,00		7 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-500,00				-500,00		-500,00		0,00		-500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		6 900,00				6 900,00		6 900,00		0,00		6 900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4410		Podróże służbowe krajowe				przed zmianą		7 900,00				7 900,00		7 900,00		0,00		7 900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-1 400,00				-1 400,00		-1 400,00		0,00		-1 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		6 500,00				6 500,00		6 500,00		0,00		6 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4430		Różne opłaty i składki				przed zmianą		4 300,00				4 300,00		4 300,00		0,00		4 300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		400,00				400,00		400,00		0,00		400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		4 700,00				4 700,00		4 700,00		0,00		4 700,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej				przed zmianą		6 000,00				6 000,00		6 000,00		0,00		6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-2 445,00				-2 445,00		-2 445,00		0,00		-2 445,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		3 555,00				3 555,00		3 555,00		0,00		3 555,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								80110		Gimnazja						przed zmianą		1 670 330,00				1 670 330,00		1 604 430,00		1 294 600,00		309 830,00		0,00		65 900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-20 100,00				-20 100,00		-20 100,00		-14 230,00		-5 870,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		28 520,00				28 520,00		24 520,00		0,00		24 520,00		0,00		4 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		1 678 750,00				1 678 750,00		1 608 850,00		1 280 370,00		328 480,00		0,00		69 900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń				przed zmianą		65 900,00				65 900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		65 900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		4 000,00				4 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		4 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		69 900,00				69 900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		69 900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne				przed zmianą		84 000,00				84 000,00		84 000,00		84 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-3 230,00				-3 230,00		-3 230,00		-3 230,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		80 770,00				80 770,00		80 770,00		80 770,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				przed zmianą		178 200,00				178 200,00		178 200,00		178 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-6 000,00				-6 000,00		-6 000,00		-6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		172 200,00				172 200,00		172 200,00		172 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4120		Składki na Fundusz Pracy				przed zmianą		27 600,00				27 600,00		27 600,00		27 600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-5 000,00				-5 000,00		-5 000,00		-5 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		22 600,00				22 600,00		22 600,00		22 600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia				przed zmianą		157 528,00				157 528,00		157 528,00		0,00		157 528,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		3 600,00				3 600,00		3 600,00		0,00		3 600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		161 128,00				161 128,00		161 128,00		0,00		161 128,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4240		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek				przed zmianą		6 000,00				6 000,00		6 000,00		0,00		6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		14 720,00				14 720,00		14 720,00		0,00		14 720,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		20 720,00				20 720,00		20 720,00		0,00		20 720,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4260		Zakup energii				przed zmianą		54 000,00				54 000,00		54 000,00		0,00		54 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-1 500,00				-1 500,00		-1 500,00		0,00		-1 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		52 500,00				52 500,00		52 500,00		0,00		52 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																																														Strona 3 z 6

				Dział				Rozdział		§								Plan				Z tego

																						Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																										inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																								wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																												na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																										wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

				1				2		3								5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

										4270		Zakup usług remontowych				przed zmianą		5 000,00				5 000,00		5 000,00		0,00		5 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		4 200,00				4 200,00		4 200,00		0,00		4 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		9 200,00				9 200,00		9 200,00		0,00		9 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4280		Zakup usług zdrowotnych				przed zmianą		800,00				800,00		800,00		0,00		800,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-600,00				-600,00		-600,00		0,00		-600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		200,00				200,00		200,00		0,00		200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4300		Zakup usług pozostałych				przed zmianą		10 000,00				10 000,00		10 000,00		0,00		10 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		2 000,00				2 000,00		2 000,00		0,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		12 000,00				12 000,00		12 000,00		0,00		12 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4370		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.				przed zmianą		5 000,00				5 000,00		5 000,00		0,00		5 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-800,00				-800,00		-800,00		0,00		-800,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		4 200,00				4 200,00		4 200,00		0,00		4 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4410		Podróże służbowe krajowe				przed zmianą		4 500,00				4 500,00		4 500,00		0,00		4 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-2 000,00				-2 000,00		-2 000,00		0,00		-2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		2 500,00				2 500,00		2 500,00		0,00		2 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej				przed zmianą		2 000,00				2 000,00		2 000,00		0,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-970,00				-970,00		-970,00		0,00		-970,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		1 030,00				1 030,00		1 030,00		0,00		1 030,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								80146		Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli						przed zmianą		17 000,00				17 000,00		17 000,00		0,00		17 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-7 300,00				-7 300,00		-7 300,00		0,00		-7 300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		9 700,00				9 700,00		9 700,00		0,00		9 700,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4300		Zakup usług pozostałych				przed zmianą		8 500,00				8 500,00		8 500,00		0,00		8 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-4 300,00				-4 300,00		-4 300,00		0,00		-4 300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		4 200,00				4 200,00		4 200,00		0,00		4 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej				przed zmianą		8 500,00				8 500,00		8 500,00		0,00		8 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-3 000,00				-3 000,00		-3 000,00		0,00		-3 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		5 500,00				5 500,00		5 500,00		0,00		5 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								80148		Stołówki szkolne i przedszkolne						przed zmianą		493 320,00				487 170,00		487 170,00		174 000,00		313 170,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		6 150,00		6 150,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-3 320,00				-3 320,00		-3 320,00		-1 990,00		-1 330,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		490 000,00				483 850,00		483 850,00		172 010,00		311 840,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		6 150,00		6 150,00		0,00				0,00

										4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne				przed zmianą		10 400,00				10 400,00		10 400,00		10 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-1 490,00				-1 490,00		-1 490,00		-1 490,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		8 910,00				8 910,00		8 910,00		8 910,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4170		Wynagrodzenia bezosobowe				przed zmianą		500,00				500,00		500,00		500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-500,00				-500,00		-500,00		-500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																																														Strona 4 z 6

				Dział				Rozdział		§								Plan				Z tego

																						Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																										inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																								wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																												na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																										wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

				1				2		3								5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

										4270		Zakup usług remontowych				przed zmianą		2 500,00				2 500,00		2 500,00		0,00		2 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-1 330,00				-1 330,00		-1 330,00		0,00		-1 330,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		1 170,00				1 170,00		1 170,00		0,00		1 170,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								80195		Pozostała działalność						przed zmianą		92 653,13				92 653,13		92 653,13		0,00		92 653,13		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-1 800,00				-1 800,00		-1 800,00		0,00		-1 800,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		90 853,13				90 853,13		90 853,13		0,00		90 853,13		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia				przed zmianą		2 500,00				2 500,00		2 500,00		0,00		2 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-800,00				-800,00		-800,00		0,00		-800,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		1 700,00				1 700,00		1 700,00		0,00		1 700,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4300		Zakup usług pozostałych				przed zmianą		51 265,13				51 265,13		51 265,13		0,00		51 265,13		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-1 000,00				-1 000,00		-1 000,00		0,00		-1 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		50 265,13				50 265,13		50 265,13		0,00		50 265,13		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				921						Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego						przed zmianą		362 037,00				362 037,00		32 537,00		0,00		32 537,00		329 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-32 600,00				-32 600,00		0,00		0,00		0,00		-32 600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		42 600,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		42 600,00		42 600,00		0,00				0,00

																po zmianach		372 037,00				329 437,00		32 537,00		0,00		32 537,00		296 900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		42 600,00		42 600,00		0,00				0,00

								92109		Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby						przed zmianą		213 537,00				213 537,00		32 537,00		0,00		32 537,00		181 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-32 600,00				-32 600,00		0,00		0,00		0,00		-32 600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		42 600,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		42 600,00		42 600,00		0,00				0,00

																po zmianach		223 537,00				180 937,00		32 537,00		0,00		32 537,00		148 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		42 600,00		42 600,00		0,00				0,00

										2480		Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury				przed zmianą		181 000,00				181 000,00		0,00		0,00		0,00		181 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-32 600,00				-32 600,00		0,00		0,00		0,00		-32 600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		148 400,00				148 400,00		0,00		0,00		0,00		148 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										6220		Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych				przed zmianą		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		42 600,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		42 600,00		42 600,00		0,00				0,00

																po zmianach		42 600,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		42 600,00		42 600,00		0,00				0,00

				926						Kultura fizyczna						przed zmianą		49 700,00				49 700,00		43 700,00		10 400,00		33 300,00		0,00		6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-750,00				-750,00		-750,00		0,00		-750,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		750,00				750,00		750,00		0,00		750,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		49 700,00				49 700,00		43 700,00		10 400,00		33 300,00		0,00		6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								92605		Zadania w zakresie kultury fizycznej						przed zmianą		49 700,00				49 700,00		43 700,00		10 400,00		33 300,00		0,00		6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-750,00				-750,00		-750,00		0,00		-750,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		750,00				750,00		750,00		0,00		750,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		49 700,00				49 700,00		43 700,00		10 400,00		33 300,00		0,00		6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia				przed zmianą		12 600,00				12 600,00		12 600,00		0,00		12 600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-550,00				-550,00		-550,00		0,00		-550,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		12 050,00				12 050,00		12 050,00		0,00		12 050,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4260		Zakup energii				przed zmianą		2 000,00				2 000,00		2 000,00		0,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		750,00				750,00		750,00		0,00		750,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		2 750,00				2 750,00		2 750,00		0,00		2 750,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																																														Strona 5 z 6

				Dział				Rozdział		§								Plan				Z tego

																						Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																										inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																								wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																												na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																										wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

				1				2		3								5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

										4410		Podróże służbowe krajowe				przed zmianą		400,00				400,00		400,00		0,00		400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-200,00				-200,00		-200,00		0,00		-200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		200,00				200,00		200,00		0,00		200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				Wydatki razem:												przed zmianą		15 228 064,95				12 723 490,95		9 936 053,95		6 234 010,98		3 702 042,97		332 500,00		2 304 937,00		0,00		0,00		150 000,00		2 504 574,00		2 504 574,00		2 029 383,00				0,00

																zmniejszenie		-91 015,00				-81 015,00		-48 415,00		-18 220,00		-30 195,00		-32 600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-10 000,00		-10 000,00		-10 000,00				0,00

																zwiększenie		106 015,00				48 415,00		44 415,00		250,00		44 165,00		0,00		4 000,00		0,00		0,00		0,00		57 600,00		57 600,00		10 000,00				0,00

																po zmianach		15 243 064,95				12 690 890,95		9 932 053,95		6 216 040,98		3 716 012,97		299 900,00		2 308 937,00		0,00		0,00		150 000,00		2 552 174,00		2 552 174,00		2 029 383,00				0,00

																																														Strona 6 z 6

																																						Przewodniczący Rady Gminy

																																						Beata Krystyna Jackowska



&RZałącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/48/2011  Rady Gminy Karniewo z dnia 28 XI 2011r.







Załącznik nr 2a  do Uchwały  Nr XI/48/2011

 Rady Gminy Karniewo  z dnia 28.11.2011 r.

Plan wydatków majątkowych na 2011 r.   

		Dział 

		Roz-

dział

		 §

		Nazwa zadania

		Plan 

		       z   tego :



		

		

		

		

		

		Dochody

własne	

		Kredyty,

Pożyczki,

Obligacje 

		Środki, 

o których mowa w

art.5 ust.1

pkt2 i 3

uofp 

		Dotacje 

		Inne 



		150

		15011

		6639

		Dotacja celowa stanowiąca wkład własny w realizację projektu 

„ Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa informacyjnego 

i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy 

o Mazowszu”  

		19.665,00

		19.665,00

		

		

		

		



		600

		60014

		6300

		Przebudowa mostu 

w  miejscowości Łukowo na drodze powiatowej Nr 1208W Gołymin Ośrodek – Łukowo

- Mosaki wraz z dojazdami

		50.000,00

		50.000,00

		

		

		

		



		600

		60016

		

6050



 6050



6060 







6057

6059







6050

		 

Projekt przebudowy mostu



Projekt przebudowy drogi Szwelice

Zakup 2 szt. przystanków  autobusowych

w miejscowości Karniewo



Przebudowa drogi gminnej nr 

210222W na odcinku o długości 2,245 km ul. Mazowiecka ,

Przemysłowa i Szkolna



Przebudowa drogi gminnej nr 

210222W  - roboty dodatkowe

		

     20.200,00



36.000,00



10.000,00





2.009.718,00

 

 







70.000,00 

		

    20.200,00 



36.000,00



10.000,00









398.257,00







70.000,00

		

		

















1.611.461,00



		









 

 







  



		



		600

		60016

		 

		X

		 2.145.918,00

		534.457,00

		

		1.611.461,00



		

		



		750

		75023

		6060

		Zakup sprzętu do odśnieżania 

		5.000,00

		5.000,00

		

		

		

		



		750

		75095

		6650

		Wpłata gminy na rzecz związku gmin na dofinansowanie zadań inwestycyjnych

		55.680,00

		55.680,00

		

		

		

		



		754

		75412

		6060

		Wydatki na zakup 2 szt. motopomp dla OSP

		7.161,00

		7.161,00

		

		

		

		



		801

		80148

		6060

		Wydatki na zakup maszyny do obierania - stołówka-Gimnazjum

		6.150,00

		6.150,00

		

		

		

		



		851

		85195

		6050

		Modernizacja Ośrodka Zdrowia

		139.000,00

		139.000,00

		

		

		

		



		900

		90095

		6050

		Usunięcie i unieszkodliwienie

wyrobów zawierających azbest

		81.000,00

		31.000,00

		

		

		50.000,00

		



		921

		92109

		6220

		Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Karniewie na finansowanie kosztów realizacji inwestycji  -  budowa Wiejskiej Chaty  

		42.600,00

		42.600,00

		

		

		

		



		R A Z E M

		2.552.174,00

		890.713,00



		  x

		1.611.461,00



		50.000,00

		x







Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska





Załącznik nr 3 do Uchwały  Nr XI/48/2011

Rady  Gminy Karniewo  z dnia 28.11.2011r.







Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym   do sektora

finansów publicznych







		Dział

		Rozdział

		Treść

		Kwota dotacji / w zł/



		

		

		

		podmiotowej

		przedmiotowej

		celowej



		Jednostki sektora

finansów publicznych

		Nazwa jednostki

		x

		x

		x



		150

		15011

		Województwo mazowieckie

		-

		-

		19.665,00



		851

		85154

		Powiat makowski

		-

		-

		3.000,00



		921

		92109

		Gminny Ośrodek Kultury 

w Karniewie

		148.400,00

		-

		42.600,00



		921

		92116

		Gminna Biblioteka Publiczna

w Karniewie

		148.500,00

		-

		-



		O g ó ł e m

		296.900,00

		-

		65.265,00









Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska





